Mini-gruppo idraulico di tipo A
Documentazione del prodotto
D 6025
09-2023  -1.8 it
Pressione di esercizio pmax:
Volume utile (serbatoio):
210 bar
da 0,2 a 0,8 l

Simbolo idraulico
Versione con funzione di sollevamento (H) Una direzione di trasporto (Q)
Esempio di ordinazione
A 100
A 065
H
Q
1
2
A
A
F2E
C2D
1 1 /...
/...
Impostazione della pressione (bar)
Strozzatore * ■ 1: farfalla di ritegno Q3D00
Valvola di comando discesa * ■ 1: valvola di comando discesa, valvola a sede a frutto a 2/2 vie,
24 V (DC) = SP32 CMD
■ 2: valvola di comando discesa, valvola a sede a frutto a 2/2 vie,
12 V (DC) = SP32 CME
* Strozzatore e valvola di comando discesa necessari per la versione
H; non disponibili per la versione Q
2.5 "Motore"
2.4 "Pompa"
2.3 "Dimensioni del serbatoio"
2.2 "Versioni"
2.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
HAWE Hydraulik SE D 6025 - 09-2023 - 1.8 5/26
2.1 Tipo base e dimensione costruttiva
Tipo Descrizione
A 065
A 080
esclusivamente con motore a corrente continua
A 100 con motore a corrente alternata e continua
2.2 Versioni
Sigla per tipo Descrizione per sigla motore
H A 100 Versione con funzione di sollevamento, con motore a corrente
continua
F2E
R2E
A 065 C2D
A 080
una direzione di trasporto, con motore a corrente continua
A2D
Q
A 100 una direzione di trasporto, con motore a corrente continua o
alternata
F2E
A4D
B2D
R2E
A4B (motore a corrente alternata)
2.3 Dimensioni del serbatoio
Volume utile (l)Volume di riempimento (I)
orizzontale verticale
Sigla
A 065 A 080 A 100 A 065 A 080 A 100 A 065 A 080 A 100
1 0,23 -- 0,4 -- -- 0,2 0,18 -- 0,3
2 0,3 0,5 0,8 -- 0,3 0,4 0,25 -- 0,5
3 0,43 -- 1,2 -- -- 0,6 0,38 -- 0,8
2.4 Pompa
Mini-pompa a ingranaggi esterna
Sigla Cilindrate
Vg (cm3/g)
A 065 A 080 A 100
A 0,19 o o o
B 0,26 o
X 0,32 o
C 0,38 o
D 0,50 o
E 0,63 o
F 0,88 o